Processo Protocolo Nº 194/2025 

Adjudico o objeto da Concorrência Eletrônica  Nº 000008/2025, à 

empresa  FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA no  valor total 

de R$ 725.335,00 ( Setecentos e vinte e cinco mil, trezentos e trinta e cinco 

reais,  pelo menor preço.  

Venda Nova do Imigrante, 30 de dezembro de 2025.  

DALTON PERIM  

PREFEITO MUNICIPAL